
 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 31 Strien Tristan AC Apolda Schüler m9 08:00,0 2006

2km 2 65 Ellermeier Karl Apoldaer LV Schüler m11 0:08:08,0 2004

2km 3 18 Kunert Bernhard Schüler m12 0:08:19,0 2003

2km 4 2 Kritz Justin-Oliver HSV Apolda/Apoldaer LV Schüler m11 0:08:42,0 2004

2km 5 32 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m12 0:09:10,0 2003

2km 6 9 Schwarz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m10 0:09:23,0 2005

2km 7 22 Dedekind Mika Apoldaer LV Schüler m8 0:09:33,0 2007

2km 8 35 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m9 0:09:58,0 2006

2km 9 13 Runge Toby LC 03 Weimar Schüler m11 0:10:23,0 2004

2km 10 4 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m11 0:10:37,0 2004

2km 11 14 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m11 0:11:05,0 2004

2km 12 6 Elste Mattis Apoldaer LV Schüler m7 0:11:55,0 2008

2km 13 38 Mille Philip HSV Apolda Schüler m9 0:12:32,0 2006

2km 14 16 Schramm Fabian SVApolda 1990 Schüler m7 0:14:12,0 2008

2km 15 62 Weeth Jakob Schüler m4 0:14:28,0 2011

2km 16 24 Denner Matteo Schüler m6 0:15:26,0 2009

2km 17 3 Stroech Edgar HSV Apolda Schüler m10 0:15:52,0 2005

2km a.W. 30 Kotzian Nico Männer 0:08:37,0 1989

2km a.W. 60 Maschauer Torsten Männer 45+ 0:09:37,0 1966

2km a.W. 51 Teichmann Mario Männer 50+ 0:13:11,0 1961

2km a.W. 49 Liebau Uwe Männer 50+ 0:13:36,0 1961

2km a.W. 64 Arnhold Erhard Männer 60+ 0:14:30,0 1955

2km -- 20 Krebs Emil Kromsdorfer SV Schüler m6 d.n.f. 2009

2km -- 28 Siefert Tom Schüler m15 d.n.f. 2000

2km -- Matz Maximilian Schüler m12 d.n.s. 2003

2km -- Michler Hendrik Männer 30+ d.n.s. 1984

2km -- Michler Paul Schüler m5 d.n.s. 2010

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 48 Krohn Victoria HSV Weimar Schülerinnen w12 0:07:57,0 2003

2km 2 19 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w11 0:08:51,0 2004

2km 3 33 Schwotzer Jara KSSV Weimar Schülerinnen w10 0:08:52,0 2005

2km 4 34 Schwotzer Jele KSSV Weimar Schülerinnen w7 0:09:15,0 2008

2km 5 11 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w10 0:09:26,0 2005

2km 6 43 Baron Maja AC Apolda Schülerinnen w10 0:09:30,0 2005

2km 7 63 Ziegler Jolanda Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:09:32,0 2008

2km 8 42 Baron Lena AC Apolda/Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:10:13,0 2008

2km 9 61 Weeth Paula Schülerinnen w7 0:10:24,0 2008

2km 10 57 Reimann Jolyn Apoldaer LV Schülerinnen w6 0:10:36,0 2009

2km 11 44 Cornelius Björk Zanshin Schülerinnen w9 0:11:42,0 2006

2km 12 23 Denner Tanja ZKD Apolda Schülerinnen w12 0:11:53,0 2003

2km 13 21 Dedekind Helen Apoldaer LV Schülerinnen w6 0:12:01,0 2009

2km 14 41 Richter Lisa AC Apolda Schülerinnen w5 0:13:42,0 2010

2km 15 15 Frühauf Viola AC Apolda Schülerinnen w5 0:17:10,0 2010

2km a.W. 39 Bezerra Bastos da Silva Rebeca Caroline Frauen 0:13:08,0 1994

2km a.W. 40 Feliciano-Mille Rejane Frauen 35+ 0:13:09,0 1977

2km a.W. 50 Liebau Grit Frauen 50+ 0:13:12,0 1963

2km a.W. 52 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:13:39,0 1964

2km a.W. 25 Denner Susanne Frauen 35+ 0:15:27,0 1978

2km -- 29 Siefert Anna Schülerinnen w10 d.n.f. 2005

2km -- Michler Katrin Frauen 30+ d.n.s. 1984

2km -- Michler Leoni Schülerinnen w9 d.n.s. 2006
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 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Altersklassenwertung

Schüler m4

2km 1 62 Weeth Jakob Schüler m4 0:14:28,0 2011

Schüler m5

Schüler m6

2km 1 24 Denner Matteo Schüler m6 0:15:26,0 2009

Schüler m7

2km 1 6 Elste Mattis Apoldaer LV Schüler m7 0:11:55,0 2008

2km 2 16 Schramm Fabian SVApolda 1990 Schüler m7 0:14:12,0 2008

Schüler m8

2km 1 22 Dedekind Mika Apoldaer LV Schüler m8 0:09:33,0 2007

Schüler m9

2km 1 31 Strien Tristan AC Apolda Schüler m9 0:08:00,0 2006

2km 2 35 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m9 0:09:58,0 2006

2km 3 38 Mille Philip HSV Apolda Schüler m9 0:12:32,0 2006

Schüler m10

2km 1 9 Schwarz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m10 0:09:23,0 2005

2km 2 3 Stroech Edgar HSV Apolda Schüler m10 0:15:52,0 2005

Schüler m11

2km 1 65 Ellermeier Karl Apoldaer LV Schüler m11 0:08:08,0 2004

2km 2 2 Kritz Justin-Oliver HSV Apolda/Apoldaer LV Schüler m11 0:08:42,0 2004

2km 3 13 Runge Toby LC 03 Weimar Schüler m11 0:10:23,0 2004

2km 4 4 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m11 0:10:37,0 2004

2km 5 14 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m11 0:11:05,0 2004

Schüler m12

2km 1 18 Kunert Bernhard Schüler m12 0:08:19,0 2003

2km 2 32 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m12 0:09:10,0 2003

Schüler m15

Männer

2km 1 30 Kotzian Nico Männer 0:08:37,0 1989

Männer 30+

Männer 45+

2km 1 60 Maschauer Torsten Männer 45+ 0:09:37,0 1966

Männer 50+

2km 1 51 Teichmann Mario Männer 50+ 0:13:11,0 1961

2km 2 49 Liebau Uwe Männer 50+ 0:13:36,0 1961

Männer 60+

2km 1 64 Arnhold Erhard Männer 60+ 0:14:30,0 1955

Schülerinnen w5

2km 1 41 Richter Lisa AC Apolda Schülerinnen w5 0:13:42,0 2010

2km 2 15 Frühauf Viola AC Apolda Schülerinnen w5 0:17:10,0 2010

Schülerinnen w6

2km 1 57 Reimann Jolyn Apoldaer LV Schülerinnen w6 0:10:36,0 2009

2km 2 21 Dedekind Helen Apoldaer LV Schülerinnen w6 0:12:01,0 2009

Schülerinnen w7

2km 1 34 Schwotzer Jele KSSV Weimar Schülerinnen w7 0:09:15,0 2008

2km 2 63 Ziegler Jolanda Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:09:32,0 2008

2km 3 42 Baron Lena AC Apolda/Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:10:13,0 2008

2km 4 61 Weeth Paula Schülerinnen w7 0:10:24,0 2008

Schülerinnen w9

2km 1 44 Cornelius Björk Zanshin Schülerinnen w9 0:11:42,0 2006

Schülerinnen w10

2km 1 33 Schwotzer Jara KSSV Weimar Schülerinnen w10 0:08:52,0 2005

2km 2 11 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w10 0:09:26,0 2005

2km 3 43 Baron Maja AC Apolda Schülerinnen w10 0:09:30,0 2005

Schülerinnen w11

2km 1 19 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w11 0:08:51,0 2004

Schülerinnen w12

2km 1 48 Krohn Victoria HSV Weimar Schülerinnen w12 0:07:57,0 2003

2km 2 23 Denner Tanja ZKD Apolda Schülerinnen w12 0:11:53,0 2003

Frauen

2km 1 39 Bezerra Bastos da Silva Rebeca Caroline Frauen 0:13:08,0 1994

Frauen 30+

Frauen 35+

2km 1 40 Feliciano-Mille Rejane Frauen 35+ 0:13:09,0 1977

2km 2 25 Denner Susanne Frauen 35+ 0:15:27,0 1978

Frauen 50+

2km 1 50 Liebau Grit Frauen 50+ 0:13:12,0 1963

2km 2 52 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:13:39,0 1964
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 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5050 Schulz Sören Haglöfs Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:17:47,0 1980

5km 2 5048 Thurm Ingo SC im.puls Erfurt Männer 45+ 0:18:15,0 1970

5km 3 5052 Wenzel Bruno SC im.puls Erfurt Männer 40+ 0:18:16,0 1971

5km 4 5058 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:19:18,0 1973

5km 5 5074 Kring Michael Weimar Männer 35+ 0:20:21,0 1978

5km 6 5019 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:20:24,0 1969

5km 7 5060 Drilltzsch Oliver LC Jena Schüler m14 0:20:50,0 2001

5km 8 5076 Surber Tim männliche Jugend A 0:20:56,0 1996

5km 9 5039 Jauckus Jens Männer 45+ 0:21:06,0 1966

5km 10 5028 Koch Tom Turbine Gramont männliche Jugend B 0:21:13,0 1998

5km 11 5059 Sandkaule Karsten Männer 40+ 0:21:17,0 1972

5km 12 5000 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:21:19,0 1963

5km 13 5043 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:36,0 1999

5km 14 5027 Langemann Jens Turbine Gramont Männer 0:22:55,0 1993

5km 15 5073 Bieler Torsten Männer 45+ 0:23:04,0 1967

5km 16 5080 Engelhardt Yanik Apollo Team Schüler m14 0:23:09,0 2001

5km 17 5012 Koehler Tobias Männer 0:23:16,0 1992

5km 18 5053 Strzala Tim ALV Apolda Schüler m12 0:23:27,0 2003

5km 19 5071 Weller Martin TSA-MSC Mattighofen Männer 35+ 0:23:30,0 1979

5km 20 5081 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend A 0:23:36,0 1996

5km 21 5024 Dedekind Janis Männer 35+ 0:23:43,0 1978

5km 22 5011 Seidel Johannes Männer 0:24:03,0 1990

5km 23 5009 Gotter Mirko Männer 50+ 0:24:06,0 1963

5km 24 5054 Ziegler David Männer 35+ 0:24:40,0 1977

5km 25 5031 Drüsedau Steffen AC Apolda Männer 45+ 0:24:42,0 1967

5km 26 5032 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m12 0:24:45,0 2003

5km 27 5041 Scheiding Franz HSV Apolda männliche Jugend A 0:24:48,0 1997

5km 28 5063 Lieberknecht Götz Männer 30+ 0:25:03,0 1982

5km 29 5008 Richter Lukas männliche Jugend A 0:25:06,0 1997

5km 30 5068 Lang Stefan Balance Sport u.Reha-Center Männer 30+ 0:25:18,0 1985

5km 31 5079 Kriegel Philip HSV Apolda 1990 e.V. Männer 0:25:33,0 1994

5km 31 5079 Hausdorf Sebastian HSV Apolda Männer 0:25:33,0 1988

5km 33 5046 Krohn Daniel Männer 35+ 0:25:38,0 1977

5km 34 5029 Kühn Alexander Turbine Gramont Männer 0:25:47,0 1990

5km 35 5075 Felbel Stefan Männer 45+ 0:25:50,0 1966

5km 36 5065 Oertel Heiko Männer 35+ 0:25:56,0 1977

5km 37 5026 Wiezorek Tommi Turbine Gramont Männer 0:26:03,0 1990

5km 38 5062 Hätscher Richard Schüler m15 0:27:17,0 2000

5km 39 5030 Freiberg Christian Turbine Gramont Männer 30+ 0:27:29,0 1985

5km 40 5020 Franke Felix SV Eintracht Wickerstedt Schüler m15 0:27:32,0 2000

5km 41 5069 Biazeck Maik Schüler m15 0:27:36,0 2000

5km 42 5082 Götzschel Jens Männer 45+ 0:27:39,0 1966

5km 43 5021 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt Schüler m15 0:27:52,0 2000

5km 44 5057 Richter Roland Männer 40+ 0:28:02,0 1972

5km 45 5056 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend A 0:28:06,0 1997

5km 46 5013 Eschner Nico SVApolda 1990 Männer 35+ 0:28:27,0 1976

5km 47 5017 Kurzke Oskar Die Löwen Weimar Schüler m12 0:28:38,0 2003

5km 48 5010 Weise Andreas Fortuna Rettungsdienst e.V Männer 45+ 0:29:00,0 1967

5km 49 5040 Scheiding Tommy HSV Apolda männliche Jugend B 0:29:06,0 1998

5km 50 5042 Henke Jonas HSV Apolda männliche Jugend B 0:29:09,0 1998

5km 51 5004 Stroech Steffen Männer 40+ 0:29:17,0 1971

5km 52 5003 Kant Mario Männer 40+ 0:29:19,0 1973

5km 53 5064 Schwintek Sebastian Männer 30+ 0:30:22,0 1982

5km 54 5070 Gamroth Manfred Männer 50+ 0:31:47,0 1962

5km 55 5061 Berger Lutz Männer 50+ 0:31:59,0 1964

5km 56 5005 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 55+ 0:40:01,0 1959

5km -- 5036 Küstner Siegmar Otto Hydraulik Männer 55+ d.n.f. 1956

5km -- Hausknecht Tim ALV Männer d.n.s. 1989

5km -- Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ d.n.s. 1977
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 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5051 Gessat Rebecca Frauen 30+ 0:19:48,0 1984

5km 2 5035 Haensel Leonie HSV Weimar weibliche Jugend B 0:24:11,0 1998

5km 3 5025 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w14 0:24:55,0 2001

5km 4 5072 Roob Ann Marie Schülerinnen w14 0:25:01,0 2001

5km 5 5077 Surber Silke Frauen 45+ 0:26:10,0 1968

5km 6 5034 Schwotzer Felicitas KSSV Weimar Frauen 40+ 0:26:39,0 1974

5km 7 5018 Kunert Helene weibliche Jugend A 0:26:49,0 1997

5km 8 5001 Müller Susan ALV Schülerinnen w15 0:28:31,0 2000

5km 9 5002 Eshaqsei Miriam ALV Frauen 0:28:33,0 1990

5km 10 5006 Elste Annegret ALV Frauen 35+ 0:28:36,0 1976

5km 11 5049 Heinze Monika Frauen 55+ 0:28:56,0 1956

5km 12 5055 Lerch Angela Frauen 50+ 0:29:37,0 1964

5km 13 5038 Jauckus Annett Frauen 50+ 0:29:57,0 1965

5km 14 5044 Reimann Katrin TSV Kromsdorf Frauen 35+ 0:30:06,0 1977

5km 15 5033 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 0:31:14,0 1956

5km 16 5045 Gründger Kathrin Frauen 40+ 0:32:01,0 1971

5km 17 5023 Hacke Rita Frauen 55+ 0:32:43,0 1960

5km 18 5022 Ambrosius Annemarie Frauen 65+ 0:32:44,0 1950

5km 19 5007 Blümel Annerose Weimarer SV e.V. Frauen 65+ 0:35:11,0 1949

5km 20 5066 Dulla Anja SSV Blau Gelb Mellingen Frauen 35+ 0:37:02,0 1978

5km 21 5067 Müller Ivonne SSV Blau Gelb Mellingen Frauen 40+ 0:37:03,0 1975

5km 22 5015 Rathgeber Peggy Frauen 40+ 0:37:12,0 1971

5km 23 5014 Büschel Daniela Frauen 45+ 0:37:14,0 1969

5km 24 5016 Laube Alexandra Frauen 30+ 0:37:15,0 1984

5km -- 5047 Krohn Victoria Schülerinnen w12 d.n.f. 2003

5km -- 5037 Küstner Gisela Otto Hydraulik Frauen 60+ d.n.f. 1955

5km -- Albrecht Kathleen Frauen 35+ d.n.s. 1979

5km -- Dittrich Bianca SC im.puls Erfurt Frauen d.n.s. 1993

5km -- Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w13 d.n.s. 2002

Altersklassenwertung

Schüler m12

5km 1 5053 Strzala Tim ALV Apolda Schüler m12 0:23:27,0 2003

5km 2 5032 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m12 0:24:45,0 2003

5km 3 5017 Kurzke Oskar Die Löwen Weimar Schüler m12 0:28:38,0 2003

Schüler m14

5km 1 5060 Drilltzsch Oliver LC Jena Schüler m14 0:20:50,0 2001

5km 2 5080 Engelhardt Yanik Apollo Team Schüler m14 0:23:09,0 2001

Schüler m15

5km 1 5062 Hätscher Richard Schüler m15 0:27:17,0 2000

5km 2 5020 Franke Felix SV Eintracht Wickerstedt Schüler m15 0:27:32,0 2000

5km 3 5069 Biazeck Maik Schüler m15 0:27:36,0 2000

5km 4 5021 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt Schüler m15 0:27:52,0 2000

männliche Jugend B

5km 1 5028 Koch Tom Turbine Gramont männliche Jugend B 0:21:13,0 1998

5km 2 5043 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:36,0 1999

5km 3 5040 Scheiding Tommy HSV Apolda männliche Jugend B 0:29:06,0 1998

5km 4 5042 Henke Jonas HSV Apolda männliche Jugend B 0:29:09,0 1998

männliche Jugend A

5km 1 5076 Surber Tim männliche Jugend A 0:20:56,0 1996

5km 2 5081 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend A 0:23:36,0 1996

5km 3 5041 Scheiding Franz HSV Apolda männliche Jugend A 0:24:48,0 1997

5km 4 5008 Richter Lukas männliche Jugend A 0:25:06,0 1997

5km 5 5056 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend A 0:28:06,0 1997

Männer

5km 1 5027 Langemann Jens Turbine Gramont Männer 0:22:55,0 1993

5km 2 5012 Koehler Tobias Männer 0:23:16,0 1992

5km 3 5011 Seidel Johannes Männer 0:24:03,0 1990

5km 4 5079 Kriegel Philip HSV Apolda 1990 e.V. Männer 0:25:33,0 1994

5km 4 5079 Hausdorf Sebastian HSV Apolda Männer 0:25:33,0 1988

5km 6 5029 Kühn Alexander Turbine Gramont Männer 0:25:47,0 1990

5km 7 5026 Wiezorek Tommi Turbine Gramont Männer 0:26:03,0 1990

Männer 30+

5km 1 5063 Lieberknecht Götz Männer 30+ 0:25:03,0 1982

5km 2 5068 Lang Stefan Balance Sport u.Reha-Center Männer 30+ 0:25:18,0 1985

5km 3 5030 Freiberg Christian Turbine Gramont Männer 30+ 0:27:29,0 1985

5km 4 5064 Schwintek Sebastian Männer 30+ 0:30:22,0 1982

Männer 35+

5km 1 5050 Schulz Sören Haglöfs Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:17:47,0 1980

5km 2 5074 Kring Michael Weimar Männer 35+ 0:20:21,0 1978

5km 3 5071 Weller Martin TSA-MSC Mattighofen Männer 35+ 0:23:30,0 1979

5km 4 5024 Dedekind Janis Männer 35+ 0:23:43,0 1978

5km 5 5054 Ziegler David Männer 35+ 0:24:40,0 1977

5km 6 5046 Krohn Daniel Männer 35+ 0:25:38,0 1977

5km 7 5065 Oertel Heiko Männer 35+ 0:25:56,0 1977

5km 8 5013 Eschner Nico SVApolda 1990 Männer 35+ 0:28:27,0 1976
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 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Männer 40+

5km 1 5052 Wenzel Bruno SC im.puls Erfurt Männer 40+ 0:18:16,0 1971

5km 2 5058 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:19:18,0 1973

5km 3 5059 Sandkaule Karsten Männer 40+ 0:21:17,0 1972

5km 4 5057 Richter Roland Männer 40+ 0:28:02,0 1972

5km 5 5004 Stroech Steffen Männer 40+ 0:29:17,0 1971

5km 6 5003 Kant Mario Männer 40+ 0:29:19,0 1973

Männer 45+

5km 1 5048 Thurm Ingo SC im.puls Erfurt Männer 45+ 0:18:15,0 1970

5km 2 5019 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:20:24,0 1969

5km 3 5039 Jauckus Jens Männer 45+ 0:21:06,0 1966

5km 4 5073 Bieler Torsten Männer 45+ 0:23:04,0 1967

5km 5 5031 Drüsedau Steffen AC Apolda Männer 45+ 0:24:42,0 1967

5km 6 5075 Felbel Stefan Männer 45+ 0:25:50,0 1966

5km 7 5082 Götzschel Jens Männer 45+ 0:27:39,0 1966

5km 8 5010 Weise Andreas Fortuna Rettungsdienst e.V Männer 45+ 0:29:00,0 1967

Männer 50+

5km 1 5000 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:21:19,0 1963

5km 2 5009 Gotter Mirko Männer 50+ 0:24:06,0 1963

5km 3 5070 Gamroth Manfred Männer 50+ 0:31:47,0 1962

5km 4 5061 Berger Lutz Männer 50+ 0:31:59,0 1964

Männer 55+

5km 1 5005 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 55+ 0:40:01,0 1959

Schülerinnen w14

5km 1 5025 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w14 0:24:55,0 2001

5km 2 5072 Roob Ann Marie Schülerinnen w14 0:25:01,0 2001

Schülerinnen w15

5km 1 5001 Müller Susan ALV Schülerinnen w15 0:28:31,0 2000

weibliche Jugend B

5km 1 5035 Haensel Leonie HSV Weimar weibliche Jugend B 0:24:11,0 1998

weibliche Jugend A

5km 1 5018 Kunert Helene weibliche Jugend A 0:26:49,0 1997

Frauen

5km 1 5002 Eshaqsei Miriam ALV Frauen 0:28:33,0 1990

Frauen 30+

5km 1 5051 Gessat Rebecca Frauen 30+ 0:19:48,0 1984

5km 2 5016 Laube Alexandra Frauen 30+ 0:37:15,0 1984

Frauen 35+

5km 1 5006 Elste Annegret ALV Frauen 35+ 0:28:36,0 1976

5km 2 5044 Reimann Katrin TSV Kromsdorf Frauen 35+ 0:30:06,0 1977

5km 3 5066 Dulla Anja SSV Blau Gelb Mellingen Frauen 35+ 0:37:02,0 1978

Frauen 40+

5km 1 5034 Schwotzer Felicitas KSSV Weimar Frauen 40+ 0:26:39,0 1974

5km 2 5045 Gründger Kathrin Frauen 40+ 0:32:01,0 1971

5km 3 5067 Müller Ivonne SSV Blau Gelb Mellingen Frauen 40+ 0:37:03,0 1975

5km 4 5015 Rathgeber Peggy Frauen 40+ 0:37:12,0 1971

Frauen 45+

5km 1 5077 Surber Silke Frauen 45+ 0:26:10,0 1968

5km 2 5014 Büschel Daniela Frauen 45+ 0:37:14,0 1969

Frauen 50+

5km 1 5055 Lerch Angela Frauen 50+ 0:29:37,0 1964

5km 2 5038 Jauckus Annett Frauen 50+ 0:29:57,0 1965

Frauen 55+

5km 1 5049 Heinze Monika Frauen 55+ 0:28:56,0 1956

5km 2 5033 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 0:31:14,0 1956

5km 3 5023 Hacke Rita Frauen 55+ 0:32:43,0 1960

Frauen 65+

5km 1 5022 Ambrosius Annemarie Frauen 65+ 0:32:44,0 1950

5km 2 5007 Blümel Annerose Weimarer SV e.V. Frauen 65+ 0:35:11,0 1949
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 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf  der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1005 Löschner Jürgen SV Blau Weiß Bürgel Männer 45+ 0:34:45,0 1969

10km 2 1017 Altstadt Christian Triathlon Jena e.V. Männer 0:36:27,0 1987

10km 3 1025 Serikow Sebastian Männer 30+ 0:38:30,0 1985

10km 4 1085 Richter Frederic HSV Weimar Männer 40+ 0:38:55,0 1971

10km 5 1045 Badstübner Jens SC DHfK Leipzig Männer 50+ 0:40:14,0 1963

10km 6 1008 Freistetter Florian Männer 35+ 0:40:25,0 1977

10km 7 1097 Singer Norman AC Apolda Männer 40+ 0:41:02,0 1975

10km 8 1077 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:41:17,0 1977

10km 9 1082 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m15 0:41:22,0 2000

10km 10 1041 Böhlau Hans-Dieter Weimar Männer 35+ 0:41:30,0 1977

10km 11 1019 Sieg Richard Apoldaer LV 90 e.V. männliche Jugend B 0:41:43,0 1998

10km 11 1020 Sieg Robert Apoldaer LV 90 e.V. männliche Jugend B 0:41:43,0 1998

10km 13 1074 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:42:27,0 1989

10km 14 1016 Ehrhardt Michael Tuttlinger Sportfreunde Männer 0:42:38,0 1988

10km 15 1103 Bischof Uwe VfB Apolda Männer 45+ 0:42:52,0 1966

10km 16 1090 Funke Ralf Karate Jena Männer 45+ 0:43:12,0 1969

10km 17 1060 Matz Robin SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:43:43,0 1994

10km 18 1014 Elste Marian Apoldaer LV 90 e.V. Männer 35+ 0:43:47,0 1976

10km 19 1073 Koch Tim Turbine Gramont Männer 0:43:48,0 1993

10km 20 1000 Thrän Mike Jena Männer 45+ 0:43:54,0 1967

10km 21 1028 Göring Thomas Männer 30+ 0:44:08,0 1985

10km 22 1050 Volkholz Clemens Apoldaer LV 90 e.V. Männer 0:44:09,0 1993

10km 23 1034 Greiner Mario N3 Sportverein e.V. Männer 35+ 0:44:11,0 1980

10km 24 1068 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche Apolda Schüler m15 0:44:48,0 2000

10km 25 1010 Roos Herbert Roadrunner Freudlingen Männer 55+ 0:44:57,0 1960

10km 26 1081 Billig Dirk HSV Weimar Männer 50+ 0:45:25,0 1962

10km 27 1015 Schwartze Christian HSV Weimar Männer 30+ 0:45:26,0 1981

10km 28 1058 Lattke Jakob Ossmannstedter SV Männer 0:45:36,0 1989

10km 29 1053 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:46:08,0 1968

10km 30 1086 Borbonus Andreas fit & run Weimar Männer 45+ 0:46:43,0 1966

10km 31 1023 Linhorst Harald Ottstedt am Berge Männer 40+ 0:46:45,0 1974

10km 32 1093 Mille Jens HSV Apolda Männer 40+ 0:46:53,0 1974

10km 33 1024 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 45+ 0:47:16,0 1966

10km 34 1078 Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 35+ 0:47:20,0 1978

10km 35 1052 Heineck Chris VfB Apolda Männer 0:47:22,0 1987

10km 35 1043 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:47:22,0 1949

10km 37 1030 Müller Karsten Männer 50+ 0:47:23,0 1961

10km 38 1007 Dopytala Marc Männer 35+ 0:47:25,0 1978

10km 39 1087 Prigge Wolgang fit & run Weimar Männer 50+ 0:47:55,0 1964

10km 40 1031 Bitzer Florian Trail and Error Männer 30+ 0:48:08,0 1984

10km 41 1057 Lattke Justus Ossmannstedter SV Männer 0:48:16,0 1991

10km 42 1101 Sprotta Thomas Männer 40+ 0:48:29,0 1971

10km 43 1102 Wittwer Uwe Männer 45+ 0:48:34,0 1967

10km 44 1021 Pfundheller Mathias Männer 40+ 0:48:51,0 1972

10km 45 1055 Schwerdtner Maik Stadt Würzburg Männer 45+ 0:49:35,0 1966

10km 46 1009 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:49:40,0 1977

10km 47 1054 Krebs Thomas Ossmannstedter SV Männer 40+ 0:49:42,0 1972

10km 48 1022 Hagner Lutz Männer 55+ 0:49:48,0 1959

10km 49 1091 Cornelius Marc Zanshin Männer 40+ 0:50:05,0 1971

10km 50 1069 Diemar Andreas KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:50:10,0 1973

10km 51 1062 Putzmann Christian Otto-Hydraulik Männer 35+ 0:50:23,0 1977

10km 52 1072 Söbke Heinrich fit & run Weimar Männer 45+ 0:50:24,0 1968

10km 53 1059 Filz Robert Männer 0:50:47,0 1989

10km 54 1084 Rattey Heiko HSV Apolda Männer 40+ 0:51:08,0 1973

10km 55 1088 Petri Torsten Fortuna Oberroßla Männer 45+ 0:51:49,0 1968

10km 56 1035 Bittmann Stefan KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 45+ 0:52:06,0 1969

10km 57 1098 Skokan Christian Compression Crew Männer 35+ 0:52:20,0 1980

10km 58 1003 Brandt Mathias SV Empor Buttstädt Männer 45+ 0:52:35,0 1967

10km 59 1070 Bier Volker fit & run Weimar Männer 60+ 0:52:48,0 1952

10km 60 1079 Hermann Volker Männer 60+ 0:54:28,0 1955
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10km 61 1042 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. Männer 35+ 0:54:42,0 1980

10km 62 1026 Göring Matthias Männer 55+ 0:55:41,0 1957

10km 63 1095 Gemmeke Peter KiGha Männer 55+ 0:55:53,0 1959

10km 64 1044 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:56:01,0 1971

10km 65 1039 Schmidt Mirko Männer 40+ 0:56:04,0 1971

10km 66 1032 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:56:10,0 1973

10km 67 1092 Gericke Martin Weimar Männer 55+ 0:56:12,0 1959

10km 68 1048 Hyna Oliver Die Löwen Weimar Schüler m14 0:56:15,0 2001

10km 69 1049 Krieg Arthur Die Löwen Weimar Schüler m14 0:56:19,0 2001

10km 70 1047 Aurich Frieder Die Löwen Weimar Männer 45+ 0:57:19,0 1969

10km 71 1066 Ambrosius Stefan Männer 65+ 0:57:43,0 1946

10km 72 1006 Ellerkamm Jürgen GutsMuths-Rennsteiglaufverein Männer 75+ 0:58:20,0 1938

10km 73 1038 Bänisch Dieter Ospelt food GmbH Männer 30+ 0:58:49,0 1983

10km 74 1013 Seifert Kay SV Traktor Rauda Männer 0:59:39,0 1994

10km 75 1094 Scheffler Klaus Triathlon Jena e.V. Männer 65+ 1:00:11,0 1947

10km 76 1071 Engelhardt Frank fit & run Weimar Männer 60+ 1:00:54,0 1954

10km 77 1051 Büschel Thomas Männer 45+ 1:01:23,0 1968

10km 78 1002 Thiele Jens SV Stockhütte Männer 45+ 1:02:34,0 1966

10km 79 1004 Huck Gerhard SV Cospeda 1997 Männer 65+ 1:04:48,0 1949

10km 80 1033 Richter Stefan Männer 45+ 1:08:00,0 1969

10km 81 1018 Kreyer Gunter VS Nora Männer 65+ 1:09:28,0 1948

10km -- 1056 Liedel Andreas Ossmannstedter SV Männer 45+ d.n.f. 1967

10km -- Jakob David Männer 30+ d.n.s. 1982

10km -- Kohlmann Andre Mattstedt Männer 45+ d.n.s. 1970

10km -- Sandkaulen Karsten Ospelt food GmbH Männer 40+ d.n.s. 1972

10km -- Scholz Michael LG Rudelsburg Bad Kösen Männer 40+ d.n.s. 1974

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1096 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:41:16,0 1987

10km 2 1080 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 45+ 0:46:42,0 1968

10km 3 1040 Eberhardt Tatjana AC Apolda Frauen 40+ 0:46:48,0 1971

10km 4 1001 Thiele Gabi WSV Ilmenau Frauen 45+ 0:47:31,0 1967

10km 5 1089 Baron Anja AC Apolda/Apoldaer LV Frauen 40+ 0:48:21,0 1972

10km 6 1083 Otto Steffi Frauen 35+ 0:48:38,0 1978

10km 7 1037 Eifert Johanna TV Frischborn Frauen 0:48:54,0 1992

10km 8 1064 Grosser Ulrike BARMER Frauen 45+ 0:49:10,0 1969

10km 9 1029 Kanter Katrin SV Grün Weiß Niedertrebra Frauen 50+ 0:52:24,0 1962

10km 10 1076 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:55:37,0 1962

10km 11 1036 Koch Ariane Team Bevegt.de Frauen 30+ 0:56:25,0 1981

10km 12 1075 Strien Alexandra AC Apolda Frauen 40+ 0:56:28,0 1972

10km 13 1027 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:56:52,0 1957

10km 14 1099 Sturm Dana Frauen 40+ 0:56:59,0 1971

10km 15 1100 Sprotta Yvonne Frauen 40+ 0:57:04,0 1971

10km 16 1065 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 0:57:16,0 1944

10km 17 1063 Körbs Andrea Otto-Hydraulik Frauen 30+ 0:59:14,0 1983

10km 18 1061 Heinze Lysann Otto-Hydraulik Frauen 0:59:16,0 1987

10km 19 1046 Brückner Helgard SC DHfK Leipzig Frauen 60+ 1:01:54,0 1952

10km 20 1067 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 1:03:07,0 1971

10km 21 1011 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:19:03,0 1961

10km 22 1012 Güntner Kathrin Frauen 30+ 1:19:05,0 1982
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Altersklassenwertung

Schüler m14

10km 1 1048 Hyna Oliver Die Löwen Weimar Schüler m14 0:56:15,0 2001

10km 2 1049 Krieg Arthur Die Löwen Weimar Schüler m14 0:56:19,0 2001

Schüler m15

10km 1 1082 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m15 0:41:22,0 2000

10km 2 1068 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche Apolda Schüler m15 0:44:48,0 2000

männliche Jugend B

10km 1 1019 Sieg Richard Apoldaer LV 90 e.V. männliche Jugend B 0:41:43,0 1998

10km 1 1020 Sieg Robert Apoldaer LV 90 e.V. männliche Jugend B 0:41:43,0 1998

Männer

10km 1 1017 Altstadt Christian Triathlon Jena e.V. Männer 0:36:27,0 1987

10km 2 1074 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:42:27,0 1989

10km 3 1016 Ehrhardt Michael Tuttlinger Sportfreunde Männer 0:42:38,0 1988

10km 4 1060 Matz Robin SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:43:43,0 1994

10km 5 1073 Koch Tim Turbine Gramont Männer 0:43:48,0 1993

10km 6 1050 Volkholz Clemens Apoldaer LV 90 e.V. Männer 0:44:09,0 1993

10km 7 1058 Lattke Jakob Ossmannstedter SV Männer 0:45:36,0 1989

10km 8 1052 Heineck Chris VfB Apolda Männer 0:47:22,0 1987

10km 9 1057 Lattke Justus Ossmannstedter SV Männer 0:48:16,0 1991

10km 10 1059 Filz Robert Männer 0:50:47,0 1989

10km 11 1013 Seifert Kay SV Traktor Rauda Männer 0:59:39,0 1994

Männer 30+

10km 1 1025 Serikow Sebastian Männer 30+ 0:38:30,0 1985

10km 2 1028 Göring Thomas Männer 30+ 0:44:08,0 1985

10km 3 1015 Schwartze Christian HSV Weimar Männer 30+ 0:45:26,0 1981

10km 4 1031 Bitzer Florian Trail and Error Männer 30+ 0:48:08,0 1984

10km 5 1038 Bänisch Dieter Ospelt food GmbH Männer 30+ 0:58:49,0 1983

Männer 35+

10km 1 1008 Freistetter Florian Männer 35+ 0:40:25,0 1977

10km 2 1077 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:41:17,0 1977

10km 3 1041 Böhlau Hans-Dieter Weimar Männer 35+ 0:41:30,0 1977

10km 4 1014 Elste Marian Apoldaer LV 90 e.V. Männer 35+ 0:43:47,0 1976

10km 5 1034 Greiner Mario N3 Sportverein e.V. Männer 35+ 0:44:11,0 1980

10km 6 1078 Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 35+ 0:47:20,0 1978

10km 7 1007 Dopytala Marc Männer 35+ 0:47:25,0 1978

10km 8 1009 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:49:40,0 1977

10km 9 1062 Putzmann Christian Otto-Hydraulik Männer 35+ 0:50:23,0 1977

10km 10 1098 Skokan Christian Compression Crew Männer 35+ 0:52:20,0 1980

10km 11 1042 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. Männer 35+ 0:54:42,0 1980

Männer 40+

10km 1 1085 Richter Frederic HSV Weimar Männer 40+ 0:38:55,0 1971

10km 2 1097 Singer Norman AC Apolda Männer 40+ 0:41:02,0 1975

10km 3 1023 Linhorst Harald Ottstedt am Berge Männer 40+ 0:46:45,0 1974

10km 4 1093 Mille Jens HSV Apolda Männer 40+ 0:46:53,0 1974

10km 5 1101 Sprotta Thomas Männer 40+ 0:48:29,0 1971

10km 6 1021 Pfundheller Mathias Männer 40+ 0:48:51,0 1972

10km 7 1054 Krebs Thomas Ossmannstedter SV Männer 40+ 0:49:42,0 1972

10km 8 1091 Cornelius Marc Zanshin Männer 40+ 0:50:05,0 1971

10km 9 1069 Diemar Andreas KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:50:10,0 1973

10km 10 1084 Rattey Heiko HSV Apolda Männer 40+ 0:51:08,0 1973

10km 11 1044 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:56:01,0 1971

10km 12 1039 Schmidt Mirko Männer 40+ 0:56:04,0 1971

10km 13 1032 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:56:10,0 1973

Männer 45+

10km 1 1005 Löschner Jürgen SV Blau Weiß Bürgel Männer 45+ 0:34:45,0 1969

10km 2 1103 Bischof Uwe VfB Apolda Männer 45+ 0:42:52,0 1966

10km 3 1090 Funke Ralf Karate Jena Männer 45+ 0:43:12,0 1969

10km 4 1000 Thrän Mike Jena Männer 45+ 0:43:54,0 1967

10km 5 1053 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:46:08,0 1968

10km 6 1086 Borbonus Andreas fit & run Weimar Männer 45+ 0:46:43,0 1966

10km 7 1024 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 45+ 0:47:16,0 1966

10km 8 1102 Wittwer Uwe Männer 45+ 0:48:34,0 1967

10km 9 1055 Schwerdtner Maik Stadt Würzburg Männer 45+ 0:49:35,0 1966

10km 10 1072 Söbke Heinrich fit & run Weimar Männer 45+ 0:50:24,0 1968

10km 11 1088 Petri Torsten Fortuna Oberroßla Männer 45+ 0:51:49,0 1968

10km 12 1035 Bittmann Stefan KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 45+ 0:52:06,0 1969

10km 13 1003 Brandt Mathias SV Empor Buttstädt Männer 45+ 0:52:35,0 1967

10km 14 1047 Aurich Frieder Die Löwen Weimar Männer 45+ 0:57:19,0 1969

10km 15 1051 Büschel Thomas Männer 45+ 1:01:23,0 1968

10km 16 1002 Thiele Jens SV Stockhütte Männer 45+ 1:02:34,0 1966

10km 17 1033 Richter Stefan Männer 45+ 1:08:00,0 1969
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Männer 50+

10km 1 1045 Badstübner Jens SC DHfK Leipzig Männer 50+ 0:40:14,0 1963

10km 2 1081 Billig Dirk HSV Weimar Männer 50+ 0:45:25,0 1962

10km 3 1030 Müller Karsten Männer 50+ 0:47:23,0 1961

10km 4 1087 Prigge Wolgang fit & run Weimar Männer 50+ 0:47:55,0 1964

Männer 55+

10km 1 1010 Roos Herbert Roadrunner Freudlingen Männer 55+ 0:44:57,0 1960

10km 2 1022 Hagner Lutz Männer 55+ 0:49:48,0 1959

10km 3 1026 Göring Matthias Männer 55+ 0:55:41,0 1957

10km 4 1095 Gemmeke Peter KiGha Männer 55+ 0:55:53,0 1959

10km 5 1092 Gericke Martin Weimar Männer 55+ 0:56:12,0 1959

Männer 60+

10km 1 1070 Bier Volker fit & run Weimar Männer 60+ 0:52:48,0 1952

10km 2 1079 Hermann Volker Männer 60+ 0:54:28,0 1955

10km 3 1071 Engelhardt Frank fit & run Weimar Männer 60+ 1:00:54,0 1954

Männer 65+

10km 1 1043 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:47:22,0 1949

10km 2 1066 Ambrosius Stefan Männer 65+ 0:57:43,0 1946

10km 3 1094 Scheffler Klaus Triathlon Jena e.V. Männer 65+ 1:00:11,0 1947

10km 4 1004 Huck Gerhard SV Cospeda 1997 Männer 65+ 1:04:48,0 1949

10km 5 1018 Kreyer Gunter VS Nora Männer 65+ 1:09:28,0 1948

Männer 75+

10km 1 1006 Ellerkamm Jürgen GutsMuths-Rennsteiglaufverein Männer 75+ 0:58:20,0 1938

Frauen

10km 1 1096 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:41:16,0 1987

10km 2 1037 Eifert Johanna TV Frischborn Frauen 0:48:54,0 1992

10km 3 1061 Heinze Lysann Otto-Hydraulik Frauen 0:59:16,0 1987

Frauen 30+

10km 1 1036 Koch Ariane Team Bevegt.de Frauen 30+ 0:56:25,0 1981

10km 2 1063 Körbs Andrea Otto-Hydraulik Frauen 30+ 0:59:14,0 1983

10km 3 1012 Güntner Kathrin Frauen 30+ 1:19:05,0 1982

Frauen 35+

10km 1 1083 Otto Steffi Frauen 35+ 0:48:38,0 1978

Frauen 40+

10km 1 1040 Eberhardt Tatjana AC Apolda Frauen 40+ 0:46:48,0 1971

10km 2 1089 Baron Anja AC Apolda/Apoldaer LV Frauen 40+ 0:48:21,0 1972

10km 3 1075 Strien Alexandra AC Apolda Frauen 40+ 0:56:28,0 1972

10km 4 1099 Sturm Dana Frauen 40+ 0:56:59,0 1971

10km 5 1100 Sprotta Yvonne Frauen 40+ 0:57:04,0 1971

10km 6 1067 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 1:03:07,0 1971

Frauen 45+

10km 1 1080 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 45+ 0:46:42,0 1968

10km 2 1001 Thiele Gabi WSV Ilmenau Frauen 45+ 0:47:31,0 1967

10km 3 1064 Grosser Ulrike BARMER Frauen 45+ 0:49:10,0 1969

Frauen 50+

10km 1 1029 Kanter Katrin SV Grün Weiß Niedertrebra Frauen 50+ 0:52:24,0 1962

10km 2 1076 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:55:37,0 1962

10km 3 1011 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:19:03,0 1961

Frauen 55+

10km 1 1027 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:56:52,0 1957

Frauen 60+

10km 1 1046 Brückner Helgard SC DHfK Leipzig Frauen 60+ 1:01:54,0 1952

Frauen 70+

10km 1 1065 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 0:57:16,0 1944

Teilnehmerliste Nordic Walking

Nordic Walking  -- 46 Bellstedt Ursula teilgenommen 1943

Nordic Walking  -- 47 Dickmann Elfriede teilgenommen 1941

Nordic Walking  -- 7 Imisch Martina teilgenommen 1958

Nordic Walking  -- 54 Kompter Monika teilgenommen 1958

Nordic Walking  -- 55 Nißler Birgit teilgenommen 1960

Nordic Walking  -- 58 Patze Doris teilgenommen 1944

Nordic Walking  -- 17 Pfister Peggy SV Eintracht Wickerstedt teilgenommen 1971

Nordic Walking  -- 36 Schafflik Renate teilgenommen 1944

Nordic Walking  -- 53 Schrader Sibylle teilgenommen 1956

Nordic Walking  -- 10 Schwarz Babett SV Eintracht Wickerstedt teilgenommen 1974

Nordic Walking  -- 26 Siefert Andrea teilgenommen 1973

Nordic Walking  -- 1 Slawik Sigrid GutsMuths-Rennsteiglaufverein teilgenommen 1935

Nordic Walking  -- 45 Zimmermann Renate teilgenommen 1936

Nordic Walking  -- 12 Franz Günther teilgenommen 1950

Nordic Walking  -- 8 Kaufmann Ralf teilgenommen 1957

Nordic Walking  -- 5 Maschke Thomas teilgenommen 1963

Nordic Walking  -- 56 Nißler Olaf teilgenommen 1959

Nordic Walking  -- 59 Patze Martin teilgenommen 1942

Nordic Walking  -- 37 Schaffik Werner teilgenommen 1941

Nordic Walking  -- 27 Siefert Steffen teilgenommen 1970
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